平成 24 年 2 月 29 日
各 位

会 社 名  三菱製紙株式会社
代表者名  取締役社長 鈴木 邦夫

（コード：3864、東証・大証第一部）

問合せ先
総務人事部長  大川 直樹 tel.03-3213-3753

広報・IR 室長 白川 文人 tel. 03-3213-3641

本社移転についてのお知らせ

当社グループは、下記のとおり当社および一部連結子会社の本社を移転することといたしま

したので、お知らせします。

記

１．移転の理由

当社グループは現在、昨年の東日本大震災による被災からの完全復興を目指す第１次中

期経営計画の取り組みを進めています。計画の着実な達成に向けて、さらなる経営効率の

向上を図るとともに、役員・従業員一同の意識付けを強固なものとし、心機一転、復興・

発展に向かうため、本社移転を実施いたします。移転を機に、オフィスの徹底した効率化

と機能性の向上を図り、震災からの完全復興と、成長に向けての収益基盤の強化を目指し

てまいります。

２．移転する会社
（１）本社の移転
・ 三菱製紙株式会社（現住所：東京都千代田区丸の内 3 丁目 4 番 2 号 新日石ビル）

・ エム・ピー・エム・シェアードサービス株式会社（現住所： 同 上 ）
・ 菱紙株式会社（現住所： 同 上 ）

・ ダイヤミック株式会社（現住所：東京都千代田区丸の内 3 丁目 2 番 3 号 富士ビル）

・ 株式会社ピクトリコ （現住所： 同 上 ）

 （２）その他の移転
・ ＫＪ特殊紙株式会社 営業本部（現住所：東京都千代田区丸の内 3 丁目 4 番 2 号 新日石ビル）

３．移転先
   〒130-0026 東京都墨田区両国 2 丁目 10 番 14 号

「両国シティコア」

４．移転時期
   平成 24 年 7～8 月を予定

以  上